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PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 18 Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik (& Republikds se Kosovés, [ ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. b H 1! Sl on BRIy oL
e Ampientl’ sqa FErizag

hala a‘f~ IZr &023

NDERMARRIA PULILIKE LOKALE

Pér vitin Fiskal

#néE vané se 15 dité. pas;:

{ Planifikim

atijes sé tegjisiocionit t8

|Data e dérgimit né AQP -01.12.2023 o E rezervuar pér AQP

antrikimi
pérfundimtar

Data e pranimit:

[NEN
Emri i AK {Personi
~ {kontaktues:
Ne-mail-i;
Adresa |Kodi Postar
Qyteti ARegjioni
Telefoni - JFaksi
email-i JURL.:
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. 1 Datae i
ags s Cmimk p&r | parashikuar €
de;l;s;izm;ll 1;;- &t i Njési fillimit t¢
| pradaktit 2 shifra: ' - okurimit
_._para nga FPP Pershkrimi ratds - PrEIIINR
22 Furnizim me tiketa (interne) dhe material
shpenzues 7,500.00]05.01.2024
15 Furnizimet pér byfe dhe material higjenik 2,000.00]15.01.2024
30 Furnizim me arka fiskale 250.00118.01.2024
22 Furnizim me tiketa té parkingut pér aparatet
tek parkingu néntokésor (Garazh#)
6,500.00]26.01.2024
28 Furnizim me vegla t&€ ndryshme pér puné
(operative) 10,0600.00]12.02.2024
Furnizim me njé cisterné pér ujitjen ¢
28 hapésirave té gjelbérta publike dhe larjen e
rrugéve 20,000.00]01.03.2024
20 Thithése elektrike (e pérdorur), pér pastrimin e
hapésirave publike 12,000.00]04.03.2024
30 Digjitalizimi i pagesave té parkingjeve 20,000.00|15.03.2024
30 Furnizim me kompjuter dhe pajisje tjera 2.000.00{01.04.2024
20 Furnizim me mobilje dhe inventar 1,000.00{10.04.2024
23 Furnizim me derivate t& naftés dhe vaj motorri
6,500.00]02.05.2024
Projekte me donator 15,000.00
Totali i Vlerés 103,350.00




"ﬂ_ei'_a_e _::- L :
|parashikuar }Data ¢ parashikuar ¢ fil i
e kontratés- -prokurimit :
74 Sigurimi dhe regjistrimii veturave 1,000.00 05.01.2024
30 Mirémbajtja e arkave fiskale 1.200.00| 20.01.2024
Matja e kénagshméris¢ sé konsumatorive 600.00] 01.02.2024
Mirémbajtje e automjeteve dhe mjeteve té
74 punis 4,500.00 26.02.2024
Auditimi i pasqyrave vietore financiare (pér 3
74 vite) 2,800.00 03.03.2024
Markefing 1 punés per ndérmarrjen (reklamim
dhe sponzorizim) 600.00 03.03.2024
Mirémbajtje e automjeteve dhe mjeteve t&
pungs 4,500.00 11.03.2024
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[1.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Kiasifikimi | produktit '
(2 shifrat e para nga
EPP)

0.00

Vierae
parashileuar parashikuar e fillimit;
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